Liechtensteiner Sportkeglerverband

22. LSKV-Senioren-MS (Nr. 370312)

23. April - 5. Mai 2012

Rest. Eschnerberg, Eschen, Seniorengruppe Liechtenstein

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaéste Herren
SFKV

110 Teilnehmer/innen

Rangliste

Hunger Reto, Chur

Bozic Mato, Niederuzwil
Demjen Mischa, St.Gallen
Reusser Urs, Thusis

Oberlin Christian, Bonaduz
Schnurrer Josef, Eschen
Naef Hanspeter, Niederuzwil
Mdiller Riccardo, Weesen
Beck Hans, St. Gallen
Patzen Reto, Sils i. D.

48 Auszeichnungen

1711
1639
1573

862
826
757
480
436
500
690

6 Teilnehmer
5 Teilnehmer
5 Teilnehmer
18 Teilnehmer
30 Teilnehmer
26 Teilnehmer
15 Teilnehmer
3 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern fir die Teilnahme an unserer
Meisterschaft. Wir wiinschen Euch weiterhin "Guet Holz" und freuen uns auf ein
Wiedersehen.

SSKVMS Vers. 3.1a

Seniorengruppe Liechtenstein



Kategorie A1

1. Hunger Reto, Chur
2. Gossner Thomas, Waldkirch
3. Meier Ivo, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung
4. Hess Christoph, Triesen
5. Bleiker Ruedi, Schlieren
6 . Federli Manfred, Kaltbrunn

Kategorie A2
1. Bozic Mato, Niederuzwil

2 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems

ohne Auszeichnung
3. Petrillo Aldo, Herisau
4. Theus Hans, Felsberg
5. Gaeta Pasquale, Gossau

Kategorie A3

1. Demjen Mischa, St.Gallen
2. Groner Josy, Jona

ohne Auszeichnung
3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn
4. Di Vincenzo Bernardo, Erlen
5. Krattli Karl, Chur

Kategorie B1

1. Reusser Urs, Thusis
2. Scheuber Peter, Lichtensteig
3. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
4 . Schéadler Maria, Schaan
5. Hunger Johann, Chur
6 . Reusser Herbert, Cazis
7 . Eberle Markus, Schaan
. Engler Sepp, St.Gallen
ohne Auszeichnung
9. Patzen Gian-Marc, Sils i.D.
10. Lipp Peter jun., Untervaz
11 . Naef Heinz, Hérhausen
12 . Breitenmoser Josef, Dietschwil
13. Schneider Karl, Schaan
14 . Blsser Marcel, Salez
15. Reusser Beat, Cazis
16 . Hagen Rolf, Bazenheid
17 . Dierauer Ulrich, Wil
18 . Pejic Zdravko, Haag
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SSKVMS Vers. 3.1a

6 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Linth

KK Werdenberg
KK Schwyzerhasli
KK Hirsch

5 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Guet-Holz
KK Alt Brugg

5 Teilnehmer/innen

KK Kamor

KK Hirsch

KK Grischa

18 Teilnehmer/innen

KK Rheinkrone
KK Lindenzani
KK Belmont

KK Firstensteig

KK Rheinkrone
KK Flrstensteig
KK Guet-Holz

KK Viamala

KK Sulai

KK Thurtal

KK Lindenzéni
KK Firstensteig
KK Werdenberg
KK Rheinkrone
KK Murg

KK Murg

KK Werdenberg

Lizenz
3 Auszeichnungen

32009
47273
30041

37044
98008
30110

2 Auszeichnungen

47014
32072

47050
32177
47248

2 Auszeichnungen

47054
30021

30009
67243
32060

8 Auszeichnungen

32144
61095
32025
37080
32090
32258
37024
47224

32052
32110
67045
67025
37085
37009
32253
47263
67043
37063

Holz TW
1711 69
1709 68
1702 60
1681 50
1674 54
1669 53
1639 35
1616 42
1585 35
1582 27
1569 27
1573 35
1564 35
1527 32
1467 22
1335 13
862 35
843 31
833 27
827 21
825 27
820 21
818 21
817 23
816 22
811 14
810 13
803 19
800 16
798 16
794 20
790 19
760 16
733 2
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Kategorie B2 30 Teilnehmer/innen
1. Oberlin Christian, Bonaduz KK Rheinkrone
2. Schneider Dragi, Schaan
3. Lipp Kathrin, Tomils
4. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch
5. Beck Emil, Triesen KK Vaduzerholz
6 . Lipp Christian, Tomils
7 . Janigg Nikolaus, Schiers KK Grischa
8 . Grogg Martin, Wittenbach KK Guet-Holz
9. Ehret Hansruedi, Vaduz KK Vaduzerholz

10 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai

11 . Milicevic Branko, Sevelen KK Werdenberg

12. Stoll Peter, Tartar KK Rheinkrone
ohne Auszeichnung

13 . Reichen Aribert, Ermatingen KK ldeal

14 . Kuchernig Marjane, Feldkirch-Toste KK Enzian

15. Rufer Myrtha, Bonaduz KK Viamala

16 . Hilbe Herbert, Triesenberg KK Silverstar

17 . Frischknecht Walter, Schaan

18. Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg

19. Lareida Jeremias, Cazis KK Rheinkrone

20 . Giger Maria, Au/ SG KK Kamor

21 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg

22 . Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli

23 . Ospelt Josef, Vaduz KK Furstensteig

24 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

25. Seeger Horst, Schaan KK Martin

26 . Seeger Martha, Schaan KK Martin

27 . Schadler Ferdi, Schaan KK Furstensteig

28 . Leitinger Thomas, Sennwald KK Vaduzerholz

29 . Hnateck Samuel, Thusis KK Viamala

30 . Kappler Paul, Niederwil KK Murg

Kategorie B3 26 Teilnehmer/innen
1. Schnurrer Josef, Eschen KK Martin
2 . Bischof Ewald, Schaan KK Enzian
3. Nikolic Hrvoje, Buchs KK Werdenberg
4. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg
5. Burgler Inge, Staad KK Guet-Holz
6 - Caluori Luisa, Domat/Ems
7 . Giger Walter, Au/ SG KK Kamor
8. Grbéner Fritz, Jona
9. Kind Albert, Gamprin-Bendern KK Fulrstensteig

10 . Martinet Elisabeth, Passugg KK Vilan

11. Walser Irma, Triesen KK Silverstar
ohne Auszeichnung

12. Schwyter Toni, Gams KK Werdenberg

13 . Nikolic Marin, Buchs KK Werdenberg

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz
12 Auszeichnungen

32028
37084
32108
30034
37002
32107
32094
47226
37010
32232
37013
32170

67135
37126
32024
37045
37018
37003
32035
47205
47018
61142
37071
47105
37124
37136
37077
37017
32008
47066

11 Auszeichnungen

37086
37107
37047
47022
47238
32029
47027
30020
37046
32117
37100

37016
37021

Holz TW
826 26
821 25
811 24
809 19
794 18
793 24
790 7
787 22
766 15
765 17
763 9
758 19
755 15
752 10
751 9
750 0
747 6
745 6
744 12
742 12
737 2
731 13
730 9
728 6
722 5
711 10
710 13
696 6
687 3
683 6
757 19
752 15
728 2
720 12
718 7
717 10
715 5
710 9
706 3
704 5
703 6
701 5
694 13



14 . Beck Eugen, Triesen

15. Lehmann Martha, Uznach
16 . Volic Dragan, Buchs

17 . Binder Jurg, Tagerwilen

18 . Matt Otto, Schaanwald

19. Bader Arthur, Berg

20 . Nemeth Hedi, Jona

21 . Leitner Werner, Buchs

22 . Tschurr Sebastian, Felsberg
23 . Leitinger Brigitte, Sennwald
24 . Hellal Alain, Wetzikon

25 . Tschanz Albine, Uzwil

26 - Lipp Susanna, Untervaz

Kategorie Altersklasse

—_

. Naef Hanspeter, Niederuzwil
2. Fleischmann Albert, Rapperswil
3. Staller Josef, Horgen
4. Gross Erich, Salez
5. Meier Alois, Eschenbach
6 . Glntensperger Werner, Schaan
ohne Auszeichnung
7 . Nemeth Stefan, Jona
8. Inauen Loni, Au
9. Keller Margrit, Marstetten
10. Sprenger Leo, Triesen
11. Mdller Arnold, Zirich
12 . Leitinger Kurt, Sennwald
13. Sprenger Walter, Bendern
14 . Naef Jakob, Felben-Wellhausen
15. Meiler Adolf, Flims-Dorf

Kategorie Junioren
1. Muller Riccardo, Weesen
2. Di Vincenzo Alessia, Erlen
ohne Auszeichnung
3. Lipp Fabio, Tomils
Kategorie Gaste Herren
1. Beck Hans, St. Gallen

Kategorie SFKV
1. Patzen Reto, Silsi. D.

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Vaduzerholz
KK Hirsch

KK Werdenberg
KK Frohsinn

KK Martin

KK Frohsinn

KK Eschenholz

KK Martin

KK Sulai

KK Vaduzerholz
KK Am Bachtel

KK UZE

KK Sulai

15 Teilnehmer/innen

KK Lindenzéni

KK Edelweiss
KK Werdenberg
KK Linth

KK Silverstar

KK Eschenholz
KK Kamor

KK UZE

KK Silverstar
KK Letzi

KK Vaduzerholz
KK Silverstar
KK Thurtal

KK Belmont

3 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
37020
30028
37048
67002
37110
67015
61077
37060
32240
37015
88035
47265
32014

6 Auszeichnungen

67101
30098
81139
47051
30039
37033

61078
47065
47070
37006
82034
37058
37034
67128
32121

2 Auszeichnungen

30005
67039

32041

1 Auszeichnungen

00002

1 Auszeichnungen

00050

00
24
00
03
00
00

04
30
10
30
21
00
30
10
30

Holz TW

692
692
691
689
683
680
669
669
665
663
639
633
568

480
455
448
441
441
439

425
420
395
392
390
385
385
375
368

436

424

417

500

690
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16
13

10

17
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